



Selskabsmeddelelse nr. 19/2010

Til: NASDAQ OMX Copenhagen A/S

Hørsholm, 28. oktober 2010

LifeCycle Pharma offentliggør resultat for de første 9 måneder af 2010 på niveau med forventningerne

Væsentlige begivenheder:

- LCP har indledt det pivotale fase 3 studie for LCP-Tacro™ i nytransplanterede nyrepatienter (*de novo* nyretransplantationspatienter). Indskrivning af patienter pågår.
- LCP afholdte den 25. oktober 2010 en ekstraordinær generalforsamling. På mødet fik LCP bemyndigelse til udstedelse af op til 475 millioner nye aktier i selskabet.
- Shionogi Pharma, Inc. har opsagt licensaftalen vedrørende Fenoglide®. Licensaftalen ophører den 23. februar 2011 eller tidligere, såfremt LCP ønsker det. LCP bistår Cowen Healthcare Royalty Partners i den fortsatte produktion og markedsføring af Fenoglide®.
- LCP realiserede for de første 9 måneder af 2010 et nettounderskud på DKK 212,8 millioner sammenlignet med DKK 211,2 millioner for samme periode i 2009. Det rapporterede nettounderskud er på niveau med forventningerne for 2010, som blev meddelt i årsrapporten den 24. februar 2010.
- I de første 9 måneder af 2010 udgjorde LCPs forsknings- og udviklingsomkostninger DKK 162,1 millioner sammenlignet med DKK 164,4 millioner for samme periode i 2009.
- Pr. 30. september 2010 havde LCP likvide beholdninger på i alt DKK 134,0 millioner.

LCPs administrerende direktør William Polvino udtaler: "Vi er meget tilfredse med, at den kliniske udvikling af LCP-Tacro™ forløber som planlagt og er gået videre til pivotale fase 3 studier for *de novo* nyrepatienter. Vores primære fokus er klart på den videre kliniske udvikling af LCP-Tacro™, herunder en forventet NDA/MMA ansøgning i henholdsvis USA og Europa i 1. kvartal 2013."

Forventninger til 2010

LCP fastholder forventningerne til 2010 med et driftsunderskud på DKK 260–290 millioner og et nettounderskud på DKK 260–290 millioner. LCPs likvide beholdninger pr. 31. december 2010 forventes at ligge mellem DKK 50–100 millioner.

Ovenstående forventninger til 2010 er givet uden antagelse af nogen effekt af et potentielt aktieudbud udstedt af selskabet.



Forskning og udvikling

LCP-Tacro™ i nyrepatienter (stabile patienter, Studie 3001)

Det kliniske fase 3 program i stabile nyretransplantationspatienter blev påbegyndt i december 2008, og hele indskrivningen af samtlige 326 patienter blev afsluttet i begyndelsen af januar 2010. Studiets primære effektmål er det traditionelle, sammensatte, sammenligneligheds (non-inferiority) effektmål: Biopsi-påvist akut afstødelse, organsvigt, død og/eller udeblevne patienter ("loss to follow-up"). De sekundære effektmål omfatter vurderinger af farmakokinetik og sikkerheds-/tolerabilitetsmål som f.eks. nyligt erkendt diabetes, nyrefunktion og rysten. Patienterne vil blive evalueret med nogle få måneders mellemrum over en 12-måneders behandlingsperiode samt ved at opfølgingsbesøg i den 13. måned.

Det kliniske forsøg forløber som planlagt, og dags dato har omkring 200 patienter afsluttet behandlingen. LCP forventer at afslutte forsøget i stabile nyrepatienter og at have top-line resultater i midten af 2011.

LCP-Tacro™ i nyrepatienter (de novo patienter, Studie 3002)

LCP har indledt det pivotale fase 3 studie, Studie 3002, for LCP-Tacro™ (tacrolimus, modificeret frigivelse), og den 18. oktober 2010 meddelte selskabet, at den første patient i studiet har påbegyndt behandlingen. Indskrivning af patienter pågår og vil i alt omfatte omkring 540 patienter.

LCPs Studie 3002 er et randomiseret, dobbelt-blindet, multicenter-studie, som vil sammenligne LCP-Tacro™ til indtagelse én-gang-dagligt med Prograf® til indtagelse to-gange-dagligt i voksne nytransplanterede (*de novo*) nyrepatienter. Studiets primære effektmål er et sammensat effektmål (biopsi-påvist akut afstødelse, organsvigt, død eller udeblevne patienter), som vil blive evalueret efter en 12 måneders behandlingsperiode for at påvise, at LCP-Tacro™ er klinisk sammenlignelig med Prograf®. Sekundære effektmål vil omfatte vurderinger af sikkerhed, tolerabilitet og nyrefunktion. Studiet vil blive udført i ca. 100 transplantationscentre, primært i USA og Europa. Patienterne vil deltage i en 12 måneders opfølgende behandlingsfase for at følge op på sikkerhedsvurderingerne. Studiet forventes at være klar til indlevering i USA og Europa i 1. kvartal 2013.

LCP meddelte for nylig, at selskabet har indgået en aftale med den amerikanske lægemiddelmyndighed (FDA), en såkaldt Special Protocol Assessment (SPA), vedrørende Studie 3002. Special Protocol Assessment (SPA) er en procedure, hvorved FDA giver en officiel evaluering og skriftlig vejledning vedrørende designet og størrelsen af de foreslåede protokoller, der påtænkes at danne grundlaget for en ny lægemiddelsøgning (NDA).

Hoved- og nøgletal					
	ÅTD 2010 DKK'000	ÅTD 2009 DKK'000	3. kv. 2010 DKK'000	3. kv. 2009 DKK'000	Året 2009 DKK'000
Resultatopgørelse					
Nettoomsætning	1.496	2.294	3	447	2.476
Forsknings- og udviklingsomkostninger	(162.123)	(164.400)	(66.150)	(43.986)	(210.140)
Administrationsomkostninger	(38.759)	(47.668)	(12.829)	(14.330)	(62.381)
Omkostninger af engangskarakter	(10.894)	(9.489)	-	(9.489)	(9.489)
Driftsresultat	(210.280)	(219.263)	(78.976)	(67.358)	(279.534)
Finansielle poster, netto	(1.220)	8.024	(695)	394	8.540
Resultat før skat	(211.500)	(211.239)	(79.671)	(66.964)	(270.994)
Periodens skat	(1.257)	-	(862)	-	-
Periodens resultat	(212.757)	(211.239)	(80.533)	(66.964)	(270.994)
Balance					
Likvide beholdninger	134.022	392.133	134.022	392.133	333.429
Aktiver i alt	163.651	444.915	163.651	444.915	379.269
Aktiekapital	56.568	56.568	56.568	56.568	56.568
Egenkapital i alt	111.902	373.583	111.902	373.583	317.281
Investeringer i anlægsaktiver	1.035	10.555	441	890	11.043
Pengestrømsopgørelse					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	(192.579)	(194.356)	(67.109)	(44.714)	(251.158)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(1.110)	(10.507)	(281)	(843)	(11.011)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(4.506)	2.041	(2.059)	(446)	729
Likvide beholdninger ultimo	134.022	392.133	134.022	392.133	333.429
Finansielle nøgletal					
Basis og udvandet indtjening pr. aktie (EPS)	(3,76)	(3,75)	(1,42)	(1,19)	(4,80)
Vægtet gennemsnitligt antal udestående aktier	56.567.810	56.401.877	56.567.810	56.467.878	56.443.701
Gennemsnitligt antal ansatte (FTE)	60	97	51	88	93
Aktiver/egenkapital ultimo	1,46	1,19	1,46	1,19	1,20



Omsætning

I de første 9 måneder af 2010 genererede LCP en omsætning på DKK 1,5 millioner sammenlignet med DKK 2,3 millioner for samme periode i 2009. Omsætningen består af betalinger i forbindelse med LCPs samarbejdsaftaler.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

I de første 9 måneder af 2010 udgjorde LCPs forsknings- og udviklingsomkostninger DKK 162,1 millioner sammenlignet med DKK 164,4 millioner for samme periode i 2009. På trods af at tallene er på niveau, så skyldes nedgangen primært reduktionen af antallet af medarbejdere, der fandt sted i august 2009 og januar 2010, som delvist blev opvejet af øgede forsknings- og udviklingsomkostninger vedrørende det kliniske fase III studie med LCP-Tacro i stabile nyretransplanterede patienter.

Administrationsomkostninger

I de første 9 måneder af 2010 udgjorde LCPs administrationsomkostninger DKK 38,8 millioner sammenlignet med DKK 47,7 millioner for samme periode i 2009. Denne omkostningsnedgang kan tilskrives den fortsatte fokusering på at reducere de samlede omkostninger kombineret med effekten af reduktionen af antallet af medarbejdere, der fandt sted i august 2009 og januar 2010.

Omkostninger af engangskarakter

Omkostninger af engangskarakter omfatter primært restruktureringsomkostninger til løn til fratrådte medarbejdere i forbindelse med reduktionen af antallet af medarbejdere i januar 2010.

Aktiebaserede vederlag

I de første 9 måneder af 2010 blev der indregnet DKK 7,7 millioner i aktiebaseret vederlag. Omkostningen er indregnet i R&D og G&A. Til sammenligning var tallet for 2009 DKK 10,4 millioner.

I tredje kvartal 2010 blev 372.000 warrants tildelt medlemmer af bestyrelsen og medarbejdere til en aftalekurs på DKK 4,05. I tredje kvartal 2010 blev i alt 44.084 warrants annulleret.

Pr. 30. september 2010 var der i alt 4.673.833 udestående warrants til en gennemsnitlig aftalekurs på DKK 16,2. Medlemmerne af bestyrelsen havde 470.667 warrants til en gennemsnitlig aftalekurs på DKK 17,3. Medlemmerne af direktionen havde 807.572 warrants til en gennemsnitlig aftalekurs på DKK 12,8, mens øvrige nuværende og tidligere medarbejdere havde 3.395.594 warrants til en gennemsnitlig aftalekurs på DKK 16,8.

Se venligst LCPs seneste årsregnskab for yderligere detaljer om LCPs warrantsprogrammer.

Driftsresultat

LCPs driftsresultat for de første 9 måneder af 2010 var et underskud på DKK 210,3 millioner sammenlignet med DKK 219,3 millioner i den tilsvarende periode i 2009.

Finansielle poster

Netto finansielle poster udviste et tab på DKK 1,2 millioner for de første 9 måneder af 2010 sammenlignet med en indtægt på DKK 8,0 millioner for de første 9 måneder af 2009. Nedgangen skyldes primært en signifikant lavere likviditetsbeholdning.



Nettoresultat

LCPs nettoresultat for de første 9 måneder af 2010 var et underskud på DKK 212,8 millioner sammenlignet med et underskud på DKK 211,2 millioner i den tilsvarende periode i 2009.

Pengestrømme

Pr. 30. september 2010 afspejlede balancen likvide beholdninger på DKK 134,0 millioner sammenlignet med likvide beholdninger på DKK 333,4 millioner pr. 31. december 2009. Denne nedgang afspejler omkostningerne i forbindelse med selskabets forretningsmæssige aktiviteter, herunder omkostninger vedrørende udviklingen af de nuværende og planlagte kliniske studier vedrørende selskabets produktkandidater.

Balance

Den 30. september 2010 udgjorde LCPs samlede aktiver DKK 163,7 millioner sammenlignet med DKK 379,3 millioner ultimo 2009.

Egenkapitalen udgjorde DKK 111,9 millioner pr. 30. september 2010 sammenlignet med DKK 317,3 millioner ved udgangen af 2009.

Regnskabsprincipper

Kvartalsrapporten er aflagt i overensstemmelse med international regnskabsstandard nr. 34 (IAS 34), "Perioderegnskaber" og i henhold til NASDAQ OMX Copenhagens krav til regnskabsaflæggelse for børsnoterede selskaber.

Der har ingen ændringer været i de anvendte regnskabsprincipper i kvartalsrapporten sammenlignet med de anvendte regnskabsprincipper i LCPs årsrapport for 2009.

Linien "omkostninger af engangskaraktér" omfatter større restruktureringsomkostninger, hovedsageligt løn til fratrådte medarbejdere, og præsenteres særskilt af hensyn til sammenlignelighed i resultatopgørelsen, herunder for at give et bedre billede af det operationelle resultat.

Regnskabspraksis

LCP aflægger sine regnskaber i danske kroner (DKK), som er den valuta, der benyttes af selskabet og koncernen. Alene af hensyn til læseren indeholder kvartalsrapporten en omregning af visse DKK beløb til euro (EUR) til en specifik kurs. De omregnede beløb bør ikke fortolkes som en fremstilling af, at beløb i danske kroner faktisk svarer til det pågældende beløb i EUR eller kan omregnes til den nævnte kurs eller til en hvilken som helst anden kurs. Medmindre andet er angivet, er omregningen til EUR foretaget til Nationalbankens lukkekurs den 30. september 2010, hvilken var EUR 1,00 = DKK 7,4519.



Tildeling af warrants

På bestyrelsesmøde den 28. oktober 2010 besluttede bestyrelsen at tildele 1.151.197 warrants til LCPs medarbejdere. Af de samlede tildelte warrants er 187.354 warrants tildelt William J. Polvino, President and CEO, 140.509 warrants er tildelt Peter G. Nielsen, Executive Vice President, Pharmaceutical Development & CMC, 116.821 warrants er tildelt Timothy C. Melkus, Senior Vice President, Development Operations og 83.333 warrants er tildelt Johnny Stilou, Chief Financial Officer.

Markedsværdien af warrantprogrammet kan ved anvendelse af Black-Scholes-formlen beregnes til DKK 1,3 pr. warrant baseret på en udnyttelseskurs på DKK 3,13 svarende til lukkekursen på selskabets aktier på NASDAQ OMX Copenhagen den 28. oktober 2010 og baseret på en rentesats på 1,95% og en volatilitet af selskabets aktier, der er fastsat til 48%.

Volatiliteten er baseret på LCPs historiske aktiekurser siden dets børsintroduktion i november 2006.



For yderligere information:

William J. Polvino
Administrerende direktør
Mobil: +1 917 647 9107
Email: wjp@lcpharma.com

Johnny Stilou
CFO
Mobil: +45 20 55 38 52
Email: jst@lcpharma.com

Fremadrettede udsagn om mål, der er indeholdt heri, er baseret på ledelsen i LifeCycle Pharma A/S's nuværende forventninger og forudsætninger. Sådanne udsagn involverer kendte og ukendte risici og usikkerheder, som kan resultere i faktiske resultater, performance eller begivenheder, som er væsentligt forskellige fra antagelserne. LifeCycle Pharma A/S afviser udtrykkeligt at ville opdatere eller ændre sådanne fremadrettede udsagn, mål eller estimater indeholdt i denne kvartalsrapport, således at de afspejler ændringer i begivenheder, forhold, antagelser eller omstændigheder, som har dannet grundlag for sådanne udsagn, medmindre dette er påkrævet ved lov.

Om LifeCycle Pharma A/S (LCP)

LCP er en specialiseret farmaceutisk virksomhed med hovedkontor i Hørsholm, Danmark, og med kontor i New Jersey, USA. Klinisk udvikling er kernen i LCP's bestræbelser på at udvikle en produktportefølje, som inkluderer selskabets primære produktkandidat, LCP-Tacro™, inden for immunsuppression, mere præcist organtransplantation, samt produkter til behandling af visse hjerte-karsygdomme. LCP tilpasser nye teknologier efter en kommercielt hurtig tidsplan. LCP's unikke, patentbeskyttede teknologiplatform, MeltDose®, kan forbedre optagelse og biotilgængelighed - til lave produktionsomkostninger - ikke kun for et bredt spektrum af lægemidler, som allerede er på markedet, men også for nye lægemidler. LCP har et lipidniveau-sænkende produkt, Fenoglide®, på det amerikanske marked og en varieret produktportefølje på kort og mellemlang sigt med tre produktkandidater i klinisk udvikling og en række projekter i præklinisk udvikling. LCP er noteret på NASDAQ OMX Copenhagen under handelssymbolet OMX: LCP. For yderligere information besøg venligst www.lcpharma.com



Ledespåtegning på kvartalsrapporten

Direktionen og bestyrelsen har gennemgået og godkendt kvartalsrapporten for LifeCycle Pharma A/S.

Kvartalsrapporten er aflagt i overensstemmelse med international regnskabsstandard nr. 34 (IAS 34), "Perioderegnskaber" samt yderligere danske oplysningskrav til finansiel rapportering for børsnoterede selskaber.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at kvartalsrapporten giver et retvisende billede af koncernens aktiver og passiver, finansielle stilling, resultat og pengestrømme i den pågældende periode. Ledelsens beretning giver endvidere et retvisende billede af udviklingen af koncernens aktiviteter og finansielle stilling og en beskrivelse af de væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer, som koncernen står overfor. Koncernen står ikke over for nogen væsentlige risici eller usikkerheder med hensyn til regnskabet.

Hørsholm, 28. oktober 2010

Direktion

William J. Polvino
Administrerende direktør

Peter G. Nielsen
Executive Vice President

Bestyrelse

Paul Edick
(Formand)

Thomas Dyrberg
(Næstformand)

Kurt Anker Nielsen

Jean Deleage

Gérard Soula

Anders Götzsche

Mette Kirstine Agger



Erklæring afgivet af uafhængig revisor

Til aktionæerne i LifeCycle Pharma A/S

Vi har udført gennemgang (review) af delårsrapporten for LifeCycle Pharma A/S for perioderne 1. januar - 30. september 2010 omfattende ledespåtegning, ledelsesberetning, sammendraget resultatopgørelse, totalindkomstopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og pengestrømsopgørelse.

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af delårsrapporten og den retvisende redegørelse i denne i overensstemmelse med IFRS som godkendt af EU, IAS 34 samt yderligere danske oplysningskrav til delårsrapporter for børsnoterede selskaber. Vores ansvar er på grundlag af vores review at afgive en konklusion om delårsrapporten.

Det udførte review

Vi har udført vores review i overensstemmelse med danske revisionsstandarder (RS 2410). Et review af et perioderegnskab omfatter forespørgsler til primært personer med ansvar for økonomi og regnskabsaflæggelse samt udførelse af analytiske handlinger og andre reviewhandling. Omfanget af et review er betydeligt mindre end en revision udført i overensstemmelse med danske revisionsstandarder og giver derfor mindre sikkerhed for, at vi kan blive bekendt med alle betydelige forhold, som kunne afdækkes ved en revision. Vi har ikke foretaget revision, og som følge heraf udtrykker vi ikke en revisionskonklusion.

Konklusion

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os anledning til at konkludere, at delårsrapporten for perioden 1. januar - 30. september 2010 ikke giver et retvisende billede af koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2010 samt af resultatet af koncernens aktiviteter og pengestrømme for perioden 1. januar - 30. september 2010 i overensstemmelse med IFRS, som godkendt af EU, IAS 34 samt yderligere danske oplysningskrav til delårsrapporter for børsnoterede selskaber.

København, den 28. oktober 2010

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Torben Jensen
statsautoriseret revisor

Kvartalsrapport
for årets første 9 måneder
pr. 30. september 2010
(28. oktober 2010)



Hoved- og nøgletal							
Kvartals tal i DKK							
	3. kv. 2010 DKK'000	2. kv. 2010 DKK'000	1. kv. 2010 DKK'000	4. kv. 2009 DKK'000	3. kv. 2009 DKK'000	2. kv. 2009 DKK'000	1. kv. 2009 DKK'000
Resultatopgørelse							
Nettoomsætning	3	871	623	182	447	1.499	349
Forsknings- og udviklingsomkostninger	(66.150)	(39.625)	(56.349)	(45.740)	(43.986)	(57.604)	(62.810)
Administrationsomkostninger	(12.829)	(12.773)	(13.157)	(14.713)	(14.330)	(16.357)	(16.981)
Omkostninger af engangskaraktter	-	-	(10.894)	-	(9.489)	-	-
Driftsresultat	(78.976)	(51.527)	(79.777)	(60.271)	(67.358)	(72.462)	(79.443)
Finansielle poster, netto	(695)	(313)	(212)	516	394	(2.105)	9.735
Resultat før skat	(79.671)	(51.840)	(79.989)	(59.755)	(66.964)	(74.567)	(69.708)
Periodens skat	(862)	(395)	-	-	-	-	-
Periodens resultat	(80.533)	(52.235)	(79.989)	(59.755)	(66.964)	(74.567)	(69.708)
Balance							
Likvide beholdninger	134.022	205.136	261.918	333.429	392.133	439.809	520.228
Aktiver i alt	163.651	245.345	302.353	379.269	444.915	500.455	574.148
Aktiekapital	56.568	56.568	56.568	56.568	56.568	56.439	56.439
Egenkapital i alt	111.902	189.958	240.383	317.281	373.583	436.727	507.712
Investeringer i anlægsaktiver	441	101	493	489	890	7.149	2.515
Pengestrømsopgørelse							
Pengestrømme fra driftsaktivitet	(67.109)	(55.659)	(69.812)	(56.800)	(44.714)	(71.872)	(77.772)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(281)	(246)	(583)	(504)	(843)	(7.064)	(2.600)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(2.059)	(1.351)	(1.095)	(1.312)	(446)	2.593	(105)
Likvide beholdninger ultimo	134.022	205.136	261.918	333.429	392.133	439.809	520.228
Finansielle nøgletal							
Basis og udvandet indtjening pr. aktie (EPS)	(1,42)	(0,92)	(1,41)	(1,06)	(1,19)	(1,32)	(1,24)
Vægtet gennemsnitligt antal udestående aktier	56.567.81	56.567.81	56.567.81	56.443.70	56.467.87	56.438.32	56.297.56
Gennemsnitligt antal ansatte (FTE)	51	60	69	77	88	99	102
Aktiver/egenkapital ultimo	1,46	1,29	1,26	1,20	1,19	1,15	1,13

Kvartalsrapport
for årets første 9 måneder
pr. 30. september 2010
(28. oktober 2010)



Hoved- og nøgletal							
Kvartals tal i EUR							
	3. kv. 2010	2. kv. 2010	1. kv. 2010	4. kv. 2009	3. kv. 2009	2. kv. 2009	1. kv. 2009
	EUR'000	EUR'000	EUR'000	EUR'000	EUR'000	EUR'000	EUR'000
Resultatopgørelse							
Nettoomsætning		117	84	24	60	201	47
Forsknings- og udviklingsomkostninger	(8.876)	(5.318)	(7.561)	(6.138)	(5.903)	(7.730)	(8.429)
Administrationsomkostninger	(1.722)	(1.714)	(1.766)	(1.974)	(1.923)	(2.195)	(2.279)
Omkostninger af engangskaraktter	-	-	(1.462)	-	(1.273)	-	-
Driftsresultat	(10.598)	(6.915)	(10.705)	(8.088)	(9.039)	(9.724)	(10.661)
Finansielle poster, netto	(93)	(42)	(29)	69	53	(282)	1.307
Resultat før skat	(10.691)	(6.957)	(10.734)	(8.019)	(8.986)	(10.006)	(9.354)
Periodens skat	(116)	(53)	-	-	-	-	-
Periodens resultat	(10.807)	(7.010)	(10.734)	(8.019)	(8.986)	(10.006)	(9.354)
Balance							
Likvide beholdninger	17.985	27.528	35.148	44.744	52.622	59.020	69.811
Aktiver i alt	21.961	32.924	40.574	50.896	59.705	67.158	77.047
Aktiekapital	7.591	7.591	7.591	7.591	7.591	7.574	7.574
Egenkapital i alt	15.017	25.491	32.258	42.577	50.133	58.606	68.132
Investeringer i anlægsaktiver	59	14	66	66	119	959	338
Pengestrømsopgørelse							
Pengestrømme fra driftsaktivitet	(9.006)	(7.469)	(9.368)	(7.622)	(6.000)	(9.645)	(10.437)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(38)	(33)	(78)	(68)	(113)	(948)	(349)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(276)	(181)	(147)	(176)	(60)	348	(14)
Likvide beholdninger ultimo	17.985	27.528	35.148	44.744	52.622	59.020	69.811
Finansielle nøgletal							
Basis og udvandet indtjening pr. aktie (EPS)	(0,19)	(0,12)	(0,19)	(0,14)	(0,16)	(0,18)	(0,17)
Vægtet gennemsnitligt antal udestående aktier	56.567.81	56.567.81	56.567.81	56.443.70	56.467.87	56.438.32	56.297.56
Gennemsnitligt antal ansatte (FTE)	51	60	69	77	88	99	102
Aktiver/egenkapital ultimo	1,46	1,29	1,26	1,20	1,19	1,15	1,13

Totalindkomstopgørelse

Resultatopgørelse		Koncern			
(DKK'000)	ÅTD 2010	ÅTD 2009	3. kv. 2010	3. kv. 2009	Året 2009
Nettoomsætning	1.496	2.294	3	447	2.476
Forsknings- og udviklingsomkostninger	(162.123)	(164.400)	(66.150)	(43.986)	(210.140)
Administrationsomkostninger	(38.759)	(47.668)	(12.829)	(14.330)	(62.381)
Omkostninger af engangskaraktter	(10.894)	(9.489)	-	(9.489)	(9.489)
Driftsresultat	(210.280)	(219.263)	(78.976)	(67.358)	(279.534)
Finansielle indtægter	2.548	19.733	1.364	1.889	21.391
Finansielle omkostninger	(3.768)	(11.709)	(2.059)	(1.495)	(12.851)
Resultat før skat	(211.500)	(211.239)	(79.671)	(66.964)	(270.994)
Periodens skat	(1.257)	-	(862)	-	-
Nettoresultat	(212.757)	(211.239)	(80.533)	(66.964)	(270.994)
Basis og udvandet resultat pr. aktie	(3,76)	(3,75)	(1,42)	(1,19)	(4,80)
Gennemsnitligt antal udestående aktier	56.567.810	56.401.877	56.567.810	56.467.878	56.443.701

Opgørelse over samlede indtægter og omkostninger		Koncern			
(DKK'000)	ÅTD 2010	ÅTD 2009	3. kv. 2010	3. kv. 2009	Året 2009
Nettoresultat	(212.757)	(211.239)	(80.533)	(66.964)	(270.994)
Øvrige indregnede indtægter og omkostninger:					
Valutakursregulering	340	356	328	(12)	215
Øvrige indtægter og omkostninger, netto	340	356	328	(12)	215
Samlede indtægter og omkostninger	(212.417)	(210.883)	(80.205)	(66.976)	(270.779)

Balance

Aktiver (DKK'000)	Koncern		
	30. sept. 2010	30. sept. 2009	31. dec. 2009
Patentrettigheder og software	1.079	642	860
Immaterielle anlægsaktiver	1.079	642	860
Driftsmidler og inventar	13.319	20.835	18.753
Indretning af lejede lokaler	6.252	7.942	7.506
Materielle anlægsaktiver	19.571	28.777	26.259
Anlægsaktiver i alt	20.650	29.419	27.119
Tilgodehavender fra salg	-	448	302
Andre tilgodehavender	6.016	4.824	4.390
Periodeafgrænsningsposter	2.963	18.091	14.029
Tilgodehavender	8.979	23.363	18.721
Likvide beholdninger	134.022	392.133	333.429
Omsætningsaktiver i alt	143.001	415.496	352.150
Aktiver i alt	163.651	444.915	379.269

Balance

Passiver (DKK'000)	Koncern		
	30. sept. 2010	30. sept. 2009	31. dec. 2009
Aktiekapital	56.568	56.568	56.568
Overkurs	1.079.573	1.080.263	1.080.263
Reserve for valutakursreguleringer	2.298	2.099	1.958
Overført resultat	(1.026.537)	(765.347)	(821.508)
Egenkapital	111.902	373.583	317.281
Hensættelser	-	10.492	-
Finansiell leasing	9.997	15.465	14.091
Langfristede gældsforpligtelser	9.997	25.957	14.091
Finansiell leasing	5.665	5.316	5.387
Leverandørgæld	12.656	14.683	19.794
Udskudt omsætning	-	-	120
Anden gæld	23.431	25.376	22.596
Kortfristede gældsforpligtelser	41.752	45.375	47.897
Gæld i alt	51.749	71.332	61.988
Passiver i alt	163.651	444.915	379.269

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelse		Koncern			
(DKK'000)	ÅTD 2010	ÅTD 2009	3. kv. 2010	3. kv. 2009	Året 2009
Driftsresultat	(210.280)	(219.263)	(78.976)	(67.358)	(279.534)
Aktiebaseret vederlag	7.728	10.350	2.771	2.995	13.934
Afskrivninger og amortiseringer	7.517	7.664	2.511	2.772	10.455
Ændringer i driftskapital	3.477	(2.974)	7.275	16.552	(3.188)
Pengestrømme fra driftsaktivitet før finansielle poster	(191.558)	(204.223)	(66.419)	(45.039)	(258.333)
Finansielle indbetalinger	1.173	21.679	210	1.820	8.366
Finansielle udbetalinger	(770)	(11.812)	(238)	(1.495)	(1.191)
Betalte selskabsskatter	(1.424)	-	(662)	-	-
Pengestrømme fra driftsaktivitet	(192.579)	(194.356)	(67.109)	(44.714)	(251.158)
Køb af materielle anlægsaktiver	(1.035)	(10.555)	(441)	(890)	(11.043)
Overført til deponeringskonto	(75)	48	160	47	32
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(1.110)	(10.507)	(281)	(843)	(11.011)
Afdrag på banklån og finansiel leasing	(3.816)	248	(1.369)	(1.285)	(1.055)
Nettoprovenu fra udstedelse af aktier	(690)	1.793	(690)	839	1.784
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(4.506)	2.041)	(2.059)	(446)	729)
Stigning/(fald) i likvide beholdninger	(198.195)	(202.822)	(69.449)	(46.003)	(261.440)
Likvide beholdninger primo	332.066	598.735	203.539	438.415	598.735
Kursgevinst (tab) på likvide beholdninger	(1.287)	(5.128)	(1.506)	(1.627)	(5.229)
Likvide beholdninger ultimo	132.584	390.785	132.584	390.785	332.066
Likvide beholdninger ultimo omfatter:					
Bankindeståender til sikkerhed	1.438	1.348	1.438	1.348	1.363
Indestående på anfordringskonti og kontanter	132.584	390.785	132.584	390.785	332.066
	134.022	392.133	134.022	392.133	333.429

Egenkapitalopgørelse

Koncernens egenkapital						
	Antal aktier	Aktie- kapital DKK'000	Overkurs DKK'000	Reserve for valutakurs- reguleringer DKK'000	Overført resultat DKK'000	I alt DKK'000
Egenkapital pr. 1. januar 2009	56.287.507	56.288	1.078.740	1.743	(564.448)	572.323
Samlede indtægter og omkostninger				356	(211.239)	(210.883)
Udnyttelse af warrants	280.303	280	1.523			1.803
Aktiebaseret vederlag					10.340	10.340
Egenkapital pr. 30. september 2009	56.567.810	56.568	1.080.263	2.099	(765.347)	373.583
Samlede indtægter og omkostninger				(141)	(59.755)	(59.896)
Aktiebaseret vederlag					3.594	3.594
Egenkapital pr. 31. december 2009	56.567.810	56.568	1.080.263	1.958	(821.508)	317.281
Samlede indtægter og omkostninger				340	(212.757)	(212.417)
Aktiebaseret vederlag					7.728	7.728
Omkostninger ved kapitalforhøjelser			(690)			(690)
Egenkapital pr. 30. september 2010	56.567.810	56.568	1.079.573	2.298	(1.026.537)	111.902

Aktiekapitalen kan ikke udloddes, mens andre reserver kan udloddes som udbytte i henhold til bestemmelserne i aktieselskabsloven.